
 

 

Het Vergun 26a 
6931 KD Westervoort 

026-3212045 
info@hfmiddennederland.nl 

Uitslagen selectiewedstrijd vijvervissen 
6 mei, Aquavita te Driel  

Totaal uitslag 
 

Plaats Naam Stek 
nr. 

Totaal gewicht  

1 Sjoerd Broekhuizen* 38 68.240  

2 Joop Sellies 2 49.820 Geplaatst NK 

3 Antoine Sellies 36 51.500 Geplaatst NK 

4 Remy van der Heijden 12 47.920  

5 Kevin van Hattum  1 42.100  

6 Evert Tijssen 26 36.540  

7 Johan Heenck 10 37.680  

8 Nick Roelofse 23 34.160  

9 Pieter Moerman 33 31.480  

10 Rod Bartholomew 14 29.700  

11 Simeon Krahé 35 16.900  

12 Reamon van de Schouw 7 15.960  

13 Derwien Poesseman  9 7.960  

14 Carsten Hermans 25 7.960  

15 Robert Veenstra 5 4.360  

16 Jan Peterse 22 3.000  

 

*Is al geplaatst voor de NK finale vijvervissen 2023 

 

  



 

 

Het Vergun 26a 
6931 KD Westervoort 

026-3212045 
info@hfmiddennederland.nl 

Vak uitslagen  

 

Plaats Naam Stek 
nr. 

Totaal gewicht  

1 Joop Sellies 3 49.820 Geplaatst NK 

2 Remy van de Heijden  12 47.920  

3 Kevin van Hattum 1 42.100  

4 Johan Heenck 10 37.680  

5 Rod Bartholomew 14 29.700  

6 Reamon van de Schouw 7 15.960  

7 Derwien Poesseman 9 7.960  

8 Robert Veenstra 5 4.360  

 

 

Plaats Naam Stek 
nr. 

Totaal gewicht  

1 Sjoerd Broekhuizen* 38 68.240  

2 Antoine Sellies 36 51.500 Geplaatst NK 

3 Evert Tijssen 26 36.540  

4 Nick Roelofse 23 34.160  

5 Pieter Moerman 33 31.480  

6 Simeon Krahé 35 16.900  

7 Carsten Hermans  25 7.960  

8 Jan Peterse 22 3.000  

 

*Is al geplaatst voor de NK finale vijvervissen 2023 

 


